
Паперова копія 
електронного  

документа
у

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20___р. Київ №

Про затвердження меж і режимів використання 
території та зон охорони пам’ятки історії 
національного значення

Відповідно до статей 5, 32 Закону України «Про охорону культурної 
спадщини», у межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство 
культури та інформаційної політики України, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, беручи до уваги 
протокол чергового засідання Науково-методичної ради з питань охорони 
культурної спадщини МКІП від 14 вересня 2022 року № 19 (п. 4),

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити межі і режими використання території та зон охорони 
пам'ятки історії національного значення «Будинок міської садиби XIX століття, 
де народилась О. П. Блаватська і жила династія Фадесвих» (охор. № 040025-Н), 
визначені науково-проектною документацією «Зони охорони пам’ятки історії 
національного значення -  Будинок міської садиби XIX ст., де народилась 
О. П. Блаватська і жила династія Фадесвих, охоронний № 040025-Н, вул. Князя 
Ярослава Мудрого, 11 в м. Дніпро», розробленою Українським державним 
інститутом культурної спадщини (УДІКС) згідно з планом роботи УДІКС на 
2021 рік.

2. Визначити, що один оригінальний примірник науково-проектної 
документації, зазначеної в пункті 1 цього наказу, зберігається в управлінні 
дозвільно-погоджувальної документації Міністерства культури та інформаційної 
політики України.

3. Органу охорони культурної спадщини Дніпропетровської обласної 
військової адміністрації довести цей наказ до відома відповідних органів з 
питань земельних ресурсів, уповноважених органів містобудування та 
архітектури і забезпечити його виконання.

4. Контроль за виконанням цьої іа заступника Міністра
Чуєву К. Є.

ьЖ М ф 3* Мініс

Сертифікат __________________________________________
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиспавовиі 
Дата підписання: 17,11,2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

№ 444 від 17.11.2022
Міністерство культури та інформаційної політи Олександр ТКАЧЕНКО


